



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na akci:

„Základní škola Milín – stavební úpravy“

uzavřené dle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název:	Obec Milín
Sídlo:	11. května 27, 262 31 Milín
Zastoupen:	Ing. Pavel Nekl, starosta
IČ:	00242730
DIČ:	CZ00242730
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	115 – 755 704 0247/0100

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma:	INVESSALES, spol. s r.o.
Sídlo:	Podskalská 22/1512, 12800 Praha 2
Kontaktní místo:	Podskalská 22/1512, 12800 Praha 2
Zastoupen:	Vasilij Lakatyš, jednatelem
IČ:	62957678
DIČ:	CZ62957678
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném	Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41963
Bankovní spojení:	MONETA Money Bank
Číslo účtu:	190784773/0600

Zhotovitele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech technických: Jaroslav Shrbený

na straně druhé jako „zhotovitel“

I. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 27. 8. 2018 Smlouvu o dílo na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „**Základní škola Milín – stavební úpravy**“ (dále jen „**zakázka**“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny specifické cíle a výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (vydání 1.11), platnými od 15. 5. 2018, v rámci projektu s názvem **Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení v ZŠ Milín** spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, 47. výzva IROP – Infrastruktura základních škol, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_0003629 (dále jen jako „**projekt**“), mezi objednatelem, jakožto zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

II. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce a s tím související změna ceny díla.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5, 6 a 7 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na úpravě předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce, podrobně specifikované dále. Jedná se o nepředvídané změny, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, jsou nezbytné pro dokončení díla a o záměnu položek.
- 2.3. Zdůvodnění změn:

Změnový list č. 5

náklady nutné k dokončení díla (§ 222 odst. 5)

Po odkrytí střešní krytiny byl konstatován podstatně větší stupeň degradace dřevěných prvků, než jaký předpokládal projektant při zpracování projektové dokumentace a v důsledku toho bylo nutné přeložení střešní krytiny v celé ploše. Střešní krytina byla doplněna o protisněhové háky a z důvodu přístupu k venkovním částem klimatizačních jednotek instalovaných v rámci jiné zakázky byly doplněny montážní plošiny.

nepředvídatelné náklady (§ 222 odst. 6)

Práce související s nesouladem mezi projektovou dokumentací a soupisem prací, dodávek a služeb s VV.

záměna položek (§ 222 odst. 7)

Klempířské prvky nahrazeny provedením Ti-Zn.

Změnový list č. 6

náklady nutné k dokončení díla (§ 222 odst. 5)

V důsledku změny dispozice hvězdárny vyvolané podstatně horším stavem nefunkčního komínového tělesa, než jaký se předpokládal, bylo nutné přepracovat nové požárně bezpečnostní řešení, ze kterého vzešlo, že není nutné instalovat protipožární dveře a vnitřní okna a tyto byly nahrazeny výplněmi otvorů, které splňují přístupové a světelné požadavky a nejsou protipožární.

Změnový list č. 7

požadavky zadavatele (§ 222 odst. 4)

Původní sklolaminátová kupole bude na základě požadavku investora nahrazena trvanlivější kupolí z venku opláštěnou plechem a zevnitř obloženou dřevem

nepředvídatelné náklady (§ 222 odst. 6)

Projektová dokumentace předpokládala umístění hvězdárny na nevyužívané komínové těleso. Po zahájení ubourávání byl konstatovaný špatný technický stav tělesa, který projektant nepředpokládal a je nutné hvězdárnu přesunout na samostatnou nosnou konstrukci.

Změnový list č. 8

požadavky zadavatele (§ 222 odst. 4)

Práce na základě požadavku investora na změnu komunikačních tras a s tím související částečnou změnu dispozičního řešení v dotčeném prostoru školy.

náklady nutné k dokončení díla (§ 222 odst. 5)

Práce související s nesouladem mezi projektovou dokumentací a soupisem prací, dodávek a služeb s VV.

nepředvídatelné náklady (§ 222 odst. 6)

Práce související s ubouráním nevyužívaného komínového tělesa, u kterého byl zjištěn nevyhovující stav.

Změnový list č. 9

požadavky zadavatele (§ 222 odst. 4)

Navýšení počtu střešních oken a doplnění světlovodů z důvodu zlepšení světelných poměrů v učebnách umístěných v půdní vestavbě.

záměna položek (§ 222 odst. 7)

Záměna materiálu v souvislosti se změnou požárního řešení. Původně zamýšlené světlovody jsou nahrazeno kvalitativně lepším řešením – světlovody s lepším protipožárním řešením.

Změnový list č. 10

požadavky zadavatele (§ 222 odst. 4)

Práce související se zlepšením zvukově izolačních schopností podhledů společných prostor školy (chodeb).

náklady nutné k dokončení díla (§ 222 odst. 5)

Práce související s nesouladem mezi projektovou dokumentací a soupisem prací, dodávek a služeb s VV.

2.4. Změna ceny díla:

V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku.

	Vícepráce	Méněpráce
Změnový list č. 5	999 375,65	
Změnový list č. 6	283 664,87	510 728,13
Změnový list č. 7	1 014 128,06	24 877,50

	Vícepráce	Méněpráce
Změnový list č. 8	1 356 903,30	38 016,00
Změnový list č. 9	239 747,50	
Změnový list č. 10	356 062,17	
Celkem změna	4 249 881,55	573 621,63

Celková cena díla:

- Dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 22 531 694,90 Kč bez DPH
- Změna ceny dle tohoto dodatku – vícepráce 4 249 881,55 Kč bez DPH
- Změna ceny dle tohoto dodatku – méněpráce 573 621,63 Kč bez DPH
- Ve znění tohoto dodatku č. 2 26 207 954,82 Kč bez DPH

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
- 3.2. Tento dodatek včetně jeho příloh č. 1 a 2 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu dodatku.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- 3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

IV.

Přílohy dodatku

Nedílnou součástí tohoto dodatku se stávají následující přílohy:

Příloha č. 1: – Položkové rozpočty změnových listů

Příloha č. 2: – Rekapitulace změnových listů

V Milíně dne 26.3.2014

Ing. Pavel Nekl
starosta

za objednatele



V Milíně dne 26.3.2014

Vasilij Lakatyš
jednatel

za zhotovitele



INVESSALES, spol. s r.o.
Podskalská 22/1512 Nové Město
128 00 Praha 2
IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678
OR měst. Soudu v Praze
odd. C, vl. 41963

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	1	Změnový list střecha
R:	1	Změnový list č.5 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				61 037,63
1	762342204RT4	Montáž kontratát přibitím včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	1 220,00000	45,30	55 266,00
		skutečnost : 1220		1 220,00000		
2	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	5,85600	820,00	4 801,92
		kontratátě : 1220*2*0,04*0,06		5,85600		
3	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	1,93941	500,00	969,71
Díl: 764		Konstrukce klempířské				146 547,02
4	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	4,00000	670,00	2 680,00
		dopojení na stávající svody : 8*0,5		4,00000		
5	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	168,60000	258,00	43 498,80
6	764813133R00	Lemování zdi z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	18,00000	393,50	7 083,00
		výtahová šachta : 18		18,00000		
7	764909401R00	Montáž podstřešní fólie na krokve vč. dodávky podstřešní fólie	m2	490,00000	60,00	29 400,00
		dle VV : -730		-730,00000		
		skutečnost : 1220		1 220,00000		
8	764352821R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 45°	m	168,60000	52,70	8 885,22
9	76402	Oplechování prostupů VZT	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
10	76403	Oplechování výtahové šachty	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
11	76404	Oplechování prostupů střechou - pro nosné konstrukce klima jednotek a lávek	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				535 328,60
12	765331631RT1	Taška drážková odvětrávací, nástavec, kryt s pružnou spojkou a redukcí	kus	9,00000	2 115,00	19 035,00
13	765331871R00	Hák protisněhový, vč. montáže	kus	2 687,00000	51,20	137 574,40
14	765900020RAA	Demontáž betonové krytiny drážková	m2	309,76000	170,00	52 659,20
		dle VV : -430,24		-430,24000		
		skutečnost : 1290-380-170		740,00000		
15	765330070RAA	Zastřešení betonovou krytinou Bramac bobrovka střech jednoduchých vč. lemování, hřebení	m2	274,00000	1 190,00	326 060,00
		dle VV : -766		-766,00000		
		skutečnost : 1220-180		1 040,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 582,00
16	766624052R00	Montáž střešního výlezu rozměr 46/61 cm	kus	2,00000	831,00	1 662,00
		ke klima jednotkám : 2		2,00000		
17	61140600R	Výlez střešní Velux VLT 025 1000, rozm. 45 x 55 cm pro neobývané podkroví	kus	2,00000	3 460,00	6 920,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				98 250,00
18	76701	Dodávka a montáž montážní plošiny pro servis klima jednotek na střeše, 600/3800mm vč. výměn v krovu, povrchová úprava žárový zinek	kpl	1,00000	34 200,00	34 200,00
19	76702	Dodávka a montáž montážní plošiny pro servis klima jednotek na střeše, 600/2700mm vč. výměn v krovu, povrchová úprava žárový zinek	kpl	1,00000	24 300,00	24 300,00
20	76703	Dodávka a montáž plošiny pro uložení klima jednotek na střeše, 500/3200mm vč. výměn v krovu, povrchová úprava žárový zinek	kpl	1,00000	24 000,00	24 000,00

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	1	Změnový list střecha
R:	1	Změnový list č.5 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	76704	Dodávka a montáž plošiny pro uložení klima jednotek na střechu, 500/2100mm vč. výměn v krovu, povrchová úprava žárový zinek	kpl	1,00000	15 750,00	15 750,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						38 197,49
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	85,82587	300,00	25 747,76
		VV : 68,87		68,87000		
		navíc : 19,33587		19,33587		
		azbest : -2,38		-2,38000		
23	979990201R00	Poplatek za skládku suti - azbestocementové výrobky	t	2,38000	2 500,00	5 950,00
24	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	87,45560	50,00	4 372,78
		VV : 68,87		68,87000		
		navíc : 18,5856		18,58560		
25	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	19,33587	110,00	2 126,95
Díl: VN Vedlejší náklady						22 198,57
26	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	22 198,57	22 198,57
Celkem						910 141,31

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	1	Změnový list střecha
R:	2	Změnový list č.5 - nepředvídatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				87 057,89
1	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	8,62488	820,00	7 072,40
		Chybějící laťování : 798,6*4,5*0,04*0,06		8,62488		
2	762950010RAB	Výměna laťování střech vč dodávky řeziva kompletní	m2	798,60000	100,00	79 860,00
		dle VV : -421,4		-421,40000		
		skutečnost : 1220		1 220,00000		
3	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,25098	500,00	125,49
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 176,45
4	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	2 176,45	2 176,45
Celkem						89 234,34

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	1	Změnový list střecha
R:	3	Změnový list č.5 - záměna materiálu za kvalitativně lepší nebo kvalitativně stejné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				0,00
1	764252605R00	Žlab podokapní půlkulatý TiZn rš. 400 mm	m	168,60000	0,00	0,00
2	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	8,00000	0,00	0,00
3	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	127,00000	0,00	0,00
4	764908110RT2	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm v ostatních barvách	m	-127,00000	0,00	0,00
5	764908106R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 190 mm	m	-168,60000	0,00	0,00
6	764908101R00	Lindab,kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 125 mm	kus	-8,00000	0,00	0,00
Celkem						0,00

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	10	Vnitřní dveře, vnitřní okna
R:	10	Změnový list č.6 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				13 239,00
1	64294211R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	865,00	865,00
		ozn. 1Z : 1		1,00000		
2	642942214R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm	kus	14,00000	460,00	6 440,00
		dle VV : -4		-4,00000		
		ozn. 1 : 3+2		5,00000		
		ozn. 3 : 1		1,00000		
		ozn. 4A, 4B : 2+10		12,00000		
		ozn. 7 : 0				
3	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křídla., pl. do 2,5 m2	kus	-1,00000	460,00	-460,00
		dle VV : -1		-1,00000		
4	642942214R00*	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm pro EI a EW zárubně	kus	-10,00000	460,00	-4 600,00
		dle VV : -16		-16,00000		
		ozn. 2 : 1		1,00000		
		ozn. 5 : 2+2		4,00000		
		ozn. 6 : 1		1,00000		
5	553306310R	Zárubeň ocelová H 145 DV 700x1970x145 L ZAKO pro klasické zdění, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	1,00000	1 169,00	1 169,00
		ozn. 1Z : 1		1,00000		
6	5533302316R	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/700 L, P pro sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	5,00000	1 612,00	8 060,00
		ozn. 1 : 3+2		5,00000		
		ozn. 7 : 0				
7	5533302318R	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/700 L, P, EI, EW 30 pro sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 875,00	1 875,00
		ozn. 2 : 1		1,00000		
8	5533302326R	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/800 L, P pro sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 661,00	1 661,00
		ozn. 3 : 1		1,00000		
9	5533302336R	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/900 L, P pro sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	12,00000	1 712,00	20 544,00
		ozn. 4A, 4B : 2+10		12,00000		
10	5533302337R	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/900 L, P, EI, EW 15 pro sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 975,00	1 975,00
		ozn. 6 : 1		1,00000		
11	5533302338R	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/900 L, P, EI, EW 30 pro sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	4,00000	1 975,00	7 900,00
		ozn. 5 : 2+2		4,00000		
12	595-90889.A	Zárubeň pro sádrokarton 700/150	ks	-8,00000	1 510,00	-12 080,00
		dle VV : -8		-8,00000		
13	595-90890.A	Zárubeň pro sádrokarton 800/150	ks	-2,00000	1 530,00	-3 060,00
		dle VV : -2		-2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	10	Vnitřní dveře, vnitřní okna
R:	10	Změnový list č.6 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	595-90891.A	Zárubeň pro sádkokarton 900/150	ks	-11,00000	1 550,00	-17 050,00
		dle VV : -11		-11,00000		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-249 777,89
15	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	5,00000	754,00	3 770,00
		ozn. 5 : 2+2		4,00000		
		ozn. 6 : 1		1,00000		
16	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	6,00000	265,50	1 593,00
		ozn. 2 : 1		1,00000		
		ozn. 5 : 2+2		4,00000		
		ozn. 6 : 1		1,00000		
17	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	1 902,00	1 902,00
		ozn. 7 : 1		1,00000		
18	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	28,00000	371,00	10 388,00
		ozn. 1 - 8 : 28		28,00000		
19	611-10477*	Okno plastové fixní, rozm. 4500x1000 mm, izolační dvojsklo, barva bílá, vč. parapetu	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00
		ozn. E : 2		2,00000		
20	611-10477**	Okno plastové fixní, rozm. 2000x500 mm, izolační dvojsklo, barva bílá, vč. parapetu	kus	3,00000	8 000,00	24 000,00
		ozn. E : 3		3,00000		
21	766 66-0012.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	ks	-2,00000	620,00	-1 240,00
		dle VV : -8		-8,00000		
		ozn. 1 : 3+2+1		6,00000		
		ozn. 7 : 0				
22	766 66-0014.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	ks	-1,00000	630,00	-630,00
		dle VV : -2		-2,00000		
		ozn. 3 : 1		1,00000		
23	766 66-0016.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm	ks	2,00000	680,00	1 360,00
		dle VV : -10		-10,00000		
		ozn. 4 : 2+10		12,00000		
24	76601	Dodávka a montáž atypických dveří, vč. zárubně, 600x1200mm, tepelněizolační, bílá barva RAL 9016 EW, EI 15 DP3 - označení 8A, 8B	ks	2,00000	11 993,00	23 986,00
25	54914591R	Štítkové dveřní kování 804, cylindrická vložka	kus	27,00000	744,00	20 088,00
		ozn. 1 : 3+2+1		6,00000		
		ozn. 2 : 1		1,00000		
		ozn. 4 : 2+10		12,00000		
		ozn. 5 : 2+2		4,00000		
		ozn. 6 : 1		1,00000		
		ozn. 7 : 1		1,00000		
		ozn. 8 : 2		2,00000		
26	549146411R	Dveřní kování - zámek dveří odjistitelný zvenku, madlo	kus	1,00000	3 660,00	3 660,00
		ozn. 3 : 1		1,00000		
27	54917025R	Zavírač dveří hydraulický	kus	6,00000	1 980,00	11 880,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,00000		6,00000		
28	611-10477	Okno dřevěné napojované fixní 1500 x 1500 mm EI 15 DP1	kus	-9,00000	40 470,00	-364 230,00
		-9		-9,00000		

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	10	Vnitřní dveře, vnitřní okna
R:	10	Změnový list č.6 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	611601212R	Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 cm CPL bílá	kus	6,00000	2 675,47	16 052,82
		ozn. 1 : 3+2+1		6,00000		
30	611601212R*	Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 cm - tepelněizolační CPL bílá	kus	1,00000	6 497,57	6 497,57
		ozn. 7 : 1		1,00000		
31	611601213R	Dveře vnitřní plné 1kř. 80x197 cm CPL bílá	kus	1,00000	2 675,47	2 675,47
		ozn. 3 : 1		1,00000		
32	611601214R	Dveře vnitřní plné 1kř. 90x197 cm CPL bílá	kus	10,00000	2 675,47	26 754,70
		ozn. 4A : 10		10,00000		
33	611-60156	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 EW 15 DP3	ks	-8,00000	5 360,00	-42 880,00
		dle VV : -8		-8,00000		
34	611-60186	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 EW 15 DP3	ks	-2,00000	5 360,00	-10 720,00
		dle VV : -2		-2,00000		
35	611-60216	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 EW 15 DP3	ks	-9,00000	5 360,00	-48 240,00
		dle VV : -10		-10,00000		
		ozn. 6 : 1		1,00000		
36	61160624R	Dveře vnitřní 2/3 sklo 1kř. 90x197 cm, sklo Connex tl. 6mm CPL bílá	kus	2,00000	8 250,00	16 500,00
		ozn. 4B : 2		2,00000		
37	611656494R	Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm RAL lakované, 30 barev	kus	4,00000	4 844,77	19 379,08
		ozn. 5 : 2+2		4,00000		
38	61181501R	Zárubeň obložková, š. 70 cm/st. 6-17 cm CPL bílá	kus	1,00000	2 675,47	2 675,47
		ozn. 7 : 1		1,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 236,00
39	767646510R00	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	1,00000	1 796,00	1 796,00
		ozn. 2 : 1		1,00000		
40	55341452.AR	Dveře kovové, rozm. 70/197cm EW 30, RAL 9016 bílá	kus	1,00000	8 440,00	8 440,00
		ozn. 2 : 1		1,00000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				4 777,76
41	776981101R00	Montáž přechodové, podlahové lišty samolepicí	m	21,70000	72,80	1 579,76
		ozn. 1, 1Z : 0,7*6		4,20000		
		ozn. 2 : 0,7*1		0,70000		
		ozn. 3 : 0,8*1		0,80000		
		ozn. 4A, 4B : 0,9*12		10,80000		
		ozn. 5 : 0,9*4		3,60000		
		ozn. 6 : 0,9*1		0,90000		
		ozn. 7 : 0,7*1		0,70000		
42	5537000112R	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm zlato š 30 mm	kus	26,00000	123,00	3 198,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				-5 538,13
43	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	-5 538,13	-5 538,13
Celkem						-227 063,26

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	11	Hvězdárna
R:	11	Změnový list č.7 - požadavek investora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				680 000,00
1	76201	Kompletní dodávka kupole hvězdárny - dle výběru investora	kpl	1,00000	680 000,00	680 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 000,00
2	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
Celkem						697 000,00

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	11	Hvězdárna
R:	12	Změnový list č.7 - nepředvídatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				310 000,00
1	76202	Kompletní dodávka nosné konstrukce hvězdárny ze dřeva vč. dřevěného schodiště	kpl	1,00000	310 000,00	310 000,00
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				-24 877,50
2	430 00-1003.RMi	Ocelová trubka vč.povrchové úpravy nátěrem pro kopuli vč kotev a zálivky, přesuny mat.	kg	-331,70000	75,00	-24 877,50
		dle VV : -331,7		-331,70000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 128,06
3	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	7 128,06	7 128,06
Celkem						292 250,56

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	3	Změnový list stavební část
R:	3	Změnový list č.8 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 740,63
1	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	1,00170	4 310,00	4 317,33
		otvor ve štitové zdi : 1,26*1,3*0,3		0,49140		
		1,26*0,9*0,45		0,51030		
2	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	1,95000	594,00	1 158,30
		po vysekání odboček pro otopná tělesa : 0,5*0,15*26		1,95000		
3	346275116R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	19,80000	1 175,00	23 265,00
		6*3,3		19,80000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				138 457,60
4	434200002RA0	Schodiště s ocel. nosnou konstrukcí, betonové stupnice opatřené dlažbou - z 3.NP do 4.NP	m DVC	7,25000	19 097,60	138 457,60
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				44 345,56
5	602021142R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně	m2	21,54900	128,50	2 769,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 21,54900		21,54900		
6	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	26,00000	120,50	3 133,00
		po vysekání odboček pro otopná tělesa : 26		26,00000		
7	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	21,54900	248,00	5 344,15
		za přízdívku ytongu : 6*3,3		19,80000		
		3,3*0,53		1,74900		
8	622423522R00	Oprava omítek, štuk na 100% plochy	m2	23,58100	455,00	10 729,36
		štitová zeď : (2,1+2,1+2,7+2,7)*2,6		24,96000		
		-0,7*1,97		-1,37900		
9	612 40-3388.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS ZTI	m	47,00000	160,00	7 520,00
		drážka pro plynové vedení v nadezdívce : 47		47,00000		
10	612 42-0016.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková montáž a demontáž pomocného lešení	m2	55,00000	270,00	14 850,00
		Štitová zeď m.č. 4.18; 4.17; 4.19, 4.20 : 10*4		40,00000		
		Velký komín v m.č. 4.25 : 5*3		15,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				399 816,02
11	632421113RV2	Vyrovnávací stěrka, ručně zpracovaný,tl. do 10 mm samoniv., pevnost 35 MPa, s vlákny	m2	865,59000	384,00	332 386,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 865,59000		865,59000		
12	711212312R00	Penetrace podkladů	m2	865,59000	77,90	67 429,46
		pod dlažby :				
		m.č. 4.01 : 7,03		7,03000		
		m.č. 4.02 : 6,26		6,26000		
		m.č. 4.03 : 11,82		11,82000		
		m.č. 4.05 : 8,5		8,50000		
		m.č. 4.07 : 51,57		51,57000		
		m.č. 4.14 : 14,43		14,43000		
		m.č. 4.17 : 14,96		14,96000		
		m.č. 4.18 : 9,27		9,27000		
		m.č. 4.19 : 11,5		11,50000		
		m.č. 4.20 : 38,53		38,53000		
		m.č. 4.22 : 7,72		7,72000		
		m.č. 4.25 : 2,09		2,09000		
		m.č. 0.02 : 5,2		5,20000		

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	3	Změnový list stavební část
R:	3	Změnový list č.8 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

m.č. 0.03 :	44,98	44,98000				
pod vinyl :						
m.č. 4.04 :	140,47	140,47000				
m.č. 4.06 :	13,95	13,95000				
m.č. 4.09 :	68,28	68,28000				
m.č. 4.10 :	12,16	12,16000				
m.č. 4.11 :	12,31	12,31000				
m.č. 4.12 :	12,53	12,53000				
m.č. 4.13 :	110,47	110,47000				
m.č. 4.23 :	21,32	21,32000				
m.č. 4.24 :	98,33	98,33000				
m.č. 5.01 :	54,38	54,38000				
m.č. 6.01 :	6,43	6,43000				
pod PVC :						
m.č. 4.15 :	7,27	7,27000				
m.č. 4.16 :	5,48	5,48000				
pod koberec :						
m.č. 4.08 :	68,35	68,35000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí	24 145,20
----------------	---------------------------	------------------

13	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,70000	786,00	2 122,20
----	--------------	---------------------------------------	----	---------	--------	----------

4.NP - štitová zeď u velkého komínu : 3*3*0,3	2,70000					
-----------------------------------------------	---------	--	--	--	--	--

14	973031346R00	Sekání odboček ve zdi pro otopná tělesa desková	kus	26,00000	485,50	12 623,00
----	--------------	-------------------------------------------------	-----	----------	--------	-----------

15	974 10-0040.RMi	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 25 x 25 cm pro ZTI	m	47,00000	200,00	9 400,00
----	-----------------	---------------------------------------------------	---	----------	--------	----------

pro vedení plynu v nadezdívce : 47	47,00000					
------------------------------------	----------	--	--	--	--	--

Díl: 762	Konstrukce tesařské	315 832,72
-----------------	----------------------------	-------------------

16	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	420,47000	255,50	107 430,09
----	--------------	-------------------------------------------------	---	-----------	--------	------------

4,61*7	32,27000					
3,93*7	27,51000					
4,53*7	31,71000					
4,51*9	40,59000					
4,51*9	40,59000					
4,49*9	40,41000					
4,53*9	40,77000					
7,7*2	15,40000					
3,11*7	21,77000					
5,01*2	10,02000					
4,9*1	4,90000					
4*8	32,00000					
2,4*9	21,60000					
2,67*9	24,03000					
4,1*9	36,90000					

17	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	9,00000	820,00	7 380,00
----	--------------	--------------------------------------------	----	---------	--------	----------

18	762 52-0020.RMi*	Podlaha z fošen hrubých do HEB nosníků fošny tloušťky 120mm, výšky 180mm	m2	60,00000	550,00	33 000,00
----	------------------	--------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

skladba E : 60	60,00000					
----------------	----------	--	--	--	--	--

19	76201	Zřízení konstrukce pro zavěšení VZT jednotky v podhledu	kpl	1,00000	70 000,00	70 000,00
----	-------	---------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	3	Změnový list stavební část
R:	3	Změnový list č.8 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	60515833R	Hranol konstrukční masivní KVH, rozm. 100x160mm NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	8,07302	11 850,00	95 665,29

420,47*0,1*0,16

6,72752

prořez 20% : 6,72752*0,2

1,34550

21	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	4,71468	500,00	2 357,34
----	--------------	----------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

Díl: 776	Podlahy povlakové	54 259,60
-----------------	--------------------------	------------------

22	776 52-0030.RAB	Podlaha povlaková z PVC antistatická, soklík podlahovina Elektrostatik 608 x 608 x 2,0 mm	m2	2,41000	960,00	2 313,60
----	-----------------	-------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------

dle VV : -10,34

-10,34000

m.č. 4.15 : 7,27

7,27000

m.č. 4.16 : 5,48

5,48000

23	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový	m2	68,35000	760,00	51 946,00
----	--------------	------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

m.č. 4.08 : 68,35

68,35000

Díl: 783	Nátěry	196 200,00
-----------------	---------------	-------------------

24	713512321R00	Nátěr protipožár. dřeva, B-s1,d0, Flamgard transp.	m2	300,00000	654,00	196 200,00
----	--------------	----------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------

300

300,00000

Díl: 784	Malby	5 044,44
-----------------	--------------	-----------------

25	784450010RA0	Malba z malíř. směsí jednobarevná vč. vyspravení trojnásobná Primalex, pomocné lešení	m2	126,11100	40,00	5 044,44
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------

místnost s UPS - suterén : (2,1+2,1+2,7+2,7)*2,6

24,96000

-0,7*1,97

-1,37900

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,54900

21,54900

Hodnota z bývalého odkazu. : 2,4

2,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 23,58100

23,58100

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 55,00000

55,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	55 539,89
-----------------	----------------------------------------	------------------

26	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	89,73400	307,50	27 593,21
----	--------------	------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

navíc hmotnost : 8,864

8,86400

hmotnost dle VV : 80,87

80,87000

27	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	179,46800	133,00	23 869,24
----	--------------	----------------------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

89,734*2

179,46800

28	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	8,86400	110,00	975,04
----	--------------	-----------------------------------------------	---	---------	--------	--------

29	979081111RT2	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	8,86400	50,00	443,20
----	--------------	----------------------------------------------------	---	---------	-------	--------

30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,86400	300,00	2 659,20
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady	30 203,05
----------------	-------------------------	------------------

31	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	30 203,05	30 203,05
----	----------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Celkem	1 292 584,71
---------------	---------------------

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	3	Změnový list stavební část
R:	4	Změnový list č.8 - nepředvídatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-38 016,00
1	411 38-8531.R00	Zabetonování průduchů komína postupně zajištění otvorů v podlažích, hutnění	m3	-12,67200	3 000,00	-38 016,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 125,00
2	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	20,25000	500,00	10 125,00
		Ubourání komínu pod střechu : 4,5*1*6		27,00000		
		Původní výměra : -6,75		-6,75000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				33 359,84
3	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	32,27850	110,00	3 550,64
4	979081111RT2	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	32,27850	50,00	1 613,93
5	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	32,27850	300,00	9 683,55
6	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	32,27850	307,50	9 925,64
7	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	64,55700	133,00	8 586,08
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 493,21
8	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	1 493,21	1 493,21
Celkem						6 962,05

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	3	Změnový list stavební část
R:	5	Změnový list č.8 - požadavek investora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 800,00
1	413200011RAB	Dodatečné osazení válcovaných nosníků vysekání kapes, l č. 12, zazdívka zhlaví, beton	m	5,00000	760,00	3 800,00
		Dveře skrz štitovou zeď do sprchy m.č. 4.18 : 4*1,25		5,00000		

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 517,55
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	5,00000	307,01	1 535,05
		Dveře skrz štitovou zeď do sprchy m.č. 4.18 : 1+2+2		5,00000		
3	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,50000	655,00	982,50
		Dveře skrz štitovou zeď do sprchy m.č. 4.18 : (1+2+2)*0,3		1,50000		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 664,81
4	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. do 140 mm	m2	6,52400	158,50	1 034,05
		suterén u výtahu : 2,7*3		8,10000		
		-0,8*1,97		-1,57600		
5	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,57600	368,50	580,76
		suterén u výtahu : 0,8*1,97		1,57600		
6	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 30 cm	m2	2,10000	500,00	1 050,00
		Dveře skrz štitovou zeď do sprchy m.č. 4.18 : 1*2,1		2,10000		

Díl: 711		Izolace proti vodě				7 611,79
7	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	13,94100	546,00	7 611,79
		m.č. 4.25 - podlaha : 2,09		2,09000		
		stěny : (0,95+0,95+2,2+2,2)*2,1		13,23000		
		-0,7*1,97		-1,37900		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 274,67
8	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	2,20093	110,00	242,10
9	979081111RT2	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	2,20093	50,00	110,05
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,20093	300,00	660,28
11	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,20093	307,50	676,79
12	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	4,40186	133,00	585,45

Díl: VN		Vedlejší náklady				471,72
13	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	471,72	471,72

Celkem						19 340,54
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	7	Střešní okna, světlovody
R:	7	Změnový list č.9 - požadavek investora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				233 900,00
1	766620053RA0	Okno střešní dřevěné Velux GZL FK08 1051, vč. zatepleného lemování	kus	1,00000	14 300,00	14 300,00
		56-55		1,00000		
2	766620062RA0	Světlovod VELUX TWR 0K14 2010, vč. prodloužení do profilované krytiny, průměr 35cm	kus	18,00000	12 200,00	219 600,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 847,50
3	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	5 847,50	5 847,50
Celkem						239 747,50

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	7	Střešní okna, světlovody
R:	8	Změnový list č.9 - záměna materiálu za kvalitativně lepší nebo kvalitativně stejné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
1	766 62-0063	Světlovod,vnitřní prům 600 mm délka 3,2 m vč polyuret	ks	-16,00000	0,00	0,00
2	766620062RA0	Světlovod VELUX TWR 0K14 2010, vč. prodloužení do profilované krytiny, průměr 35cm, protipožární opatření tubusu	kus	16,00000	0,00	0,00

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	8	SDK konstrukce
R:	8	Změnový list č.10 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				243 219,00
1	416026222R00	Příplatek k podhledu za dvojité nosný rošt a desku 1x15mm RED místy 1x12,5mm RED	m2	1 065,51000	170,00	181 136,70
		dle změny projektanta : 96+841,71+65,12		1 002,83000		
		suterén - m.č. 0.02 : 5,2		5,20000		
		m.č. 0.03 : 44,98		44,98000		
		zakrytí schodiště ze spodu : 5*2,5		12,50000		
2	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění střešního okna včetně dodávky materiálu	kus	56,00000	750,00	42 000,00
		56		56,00000		
3	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	2 231,36700	9,00	20 082,30
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 080,48
4	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	6 080,48	6 080,48
Celkem						249 299,48

Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	8	SDK konstrukce
R:	9	Změnový list č.10 - požadavek investora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				104 158,72
1	767586101R00	Nosný rošt kazetového podhledu	m2	106,72000	490,00	52 292,80
		m.č. 4.02 : 6,26		6,26000		
		m.č. 4.05 : 8,5		8,50000		
		m.č. 4.07 : 51,57		51,57000		
		m.č. 4.14 : 14,07		14,07000		
		m.č. 4.18 : 9,27		9,27000		
		m.č. 4.24 : 2,09		2,09000		
		m.č. 4.17 : 14,96		14,96000		
2	767586201R00	Podhled minerální kazetový, 60x60cm	m2	106,72000	486,00	51 865,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 106,72000		106,72000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 603,97
3	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	2 603,97	2 603,97
Celkem						106 762,69

Rekapitulace změnových listů

Stavba: 2018/46 ZŠ Milín - dodatek č.2

Objednatel: Obec Milín

11. Května 27

262 31

Milín

IČO: 00242730

DIČ: CZ00242730

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r. o.

Podskalská 22/1512

12800

Praha 2 - Nové Město

IČO: 62957678

DIČ: CZ62957678

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 676 259,92 CZK
Základní DPH	21 %	772 015,00 CZK
Zaokrouhlení		0,08 CZK

Cena celkem s DPH

4 448 275,00 CZK

v Příbrami

dne

26.3.2019



INVESSALES, spol. s r. o.
Podskalská 22/1512 Nové Město
128 00 Praha 2
IČO: 62957678
DIČ: CZ62957678
Smlouva v Praze
2018-03-27-1953

Shrbeny Jaroslav

Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Změnový list č.5 - střecha	999 375,65	209 868,89	1 209 244,54	
	<i>náklady nutné k dokončení díla</i>	910 141,31	191 129,68	1 101 270,99	
	<i>nepředvídatelné náklady</i>	89 234,34	18 739,21	107 973,55	
	<i>záměna materiálu za kvalitativně lepší nebo kvalitativně stejné</i>	0	0	0	
2	Změnový list č.6 - vnitřní dveře, vnitřní okna	-227 063,26	-47 683,28	-274 746,54	
	<i>náklady nutné k dokončení díla</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-510 728,13	-107 252,91	-617 981,04	
	<i>Více-práce</i>	283 664,87	59 569,62	343 234,49	
	<i>nepředvídatelné náklady</i>	0	0	0	
	<i>záměna materiálu za kvalitativně lepší nebo kvalitativně stejné</i>	0	0	0	
3	Změnový list č.7 - hvězdárna	989 250,56	207 742,62	1 196 993,18	
	<i>požadavek investora</i>	697 000,00	146 370,00	843 370,00	
	<i>nepředvídatelné náklady</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-24 877,50	-5 224,28	-30 101,78	
	<i>Více-práce</i>	317 128,06	66 596,89	383 724,95	
4	Změnový list č.8 - změnový list stavební část	1 318 887,30	276 966,33	1 595 853,63	
	<i>požadavek investora</i>	19 340,54	4 061,51	23 402,05	
	<i>náklady nutné k dokončení díla</i>	1 292 584,71	271 442,79	1 564 027,50	
	<i>nepředvídatelné náklady</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-38 016,00	-7 983,36	-45 999,36	
	<i>Více-práce</i>	44 978,05	9 445,39	54 423,44	
6	Změnový list č.9 - střešní okna, světlovody	239 747,50	50 346,98	290 094,48	
	<i>požadavek investora</i>	239 747,50	50 346,98	290 094,48	
	<i>záměna materiálu za kvalitativně lepší nebo kvalitativně stejné</i>	0	0	0	
7	Změnový list č.10 - SDK konstrukce	356 062,17	74 773,06	430 835,23	
	<i>požadavek investora</i>	106 762,69	22 420,16	129 182,85	
	<i>náklady nutné k dokončení díla</i>	249 299,48	52 352,89	301 652,37	
		bez DPH	DPH 21%	vč. DPH 21%	
	Celkem dodatek č.2	3 676 259,92	772 014,58	4 448 274,50	
	<i>požadavek investora</i>	1 062 850,73	223 198,65	1 286 049,38	
	<i>náklady nutné k dokončení díla</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-510 728,13	-107 252,91	-617 981,04	
	<i>Více-práce</i>	2 735 690,37	574 494,98	3 310 185,35	
	<i>nepředvídatelné náklady</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-62 893,50	-13 207,64	-76 101,14	
	<i>Více-práce</i>	451 340,45	94 781,49	546 121,94	
	<i>záměna materiálu za kvalitativně lepší nebo kvalitativně stejné</i>	0	0	0	